

ROZPOČET OCENĚNÝCH PRACÍ A MATERIÁLŮ
Investor : Povodí Ohře, Chomutov
Název akce : Montáž krytiny a klemp.prvků ČS Stranná
Název objektu : ČS II kabelová chodba

Modif.lepenky 5mm black

Klemp.prvky Al 0,7mm

RAL 9006

1443



strana 1

p.č.	popis práce	mj	množ.	PRÁCE		MATERIAL	
				cena	celkem	cena	celkem
1.	Demontáž oplechování atiky	mb	4	75 Kč	300 Kč	0 Kč	0 Kč
2.	Demontáž žlabů a háků	mb	3	75 Kč	225 Kč	0 Kč	0 Kč
3.	Demontáž svodů a objímek	mb	5,5	75 Kč	413 Kč	0 Kč	0 Kč
4.	Demontáž okapnice	mb	33	85 Kč	2 805 Kč	5 Kč	165 Kč
5.	Demontáž krycí lišty a očištění tmelu	mb	33	85 Kč	2 805 Kč	0 Kč	0 Kč
6.	Otlučení, obroušení omítky lokálně	m2	4	190 Kč	760 Kč	10 Kč	40 Kč
7.	Očištění krytiny vapkou	m2	70	50 Kč	3 500 Kč	5 Kč	350 Kč
8.	Demontáž nesoudržné lepenky 30%	m2	25	100 Kč	2 500 Kč	0 Kč	0 Kč
9.	Penetrační asf.nátěr	m2	70	35 Kč	2 450 Kč	36 Kč	2 520 Kč
10.	Vyrovnání povrchu modif.lepenkou 4mm	m2	25	150 Kč	3 750 Kč	175 Kč	4 375 Kč
11.	Montáž háků 330	mb	11	125 Kč	1 375 Kč	160 Kč	1 760 Kč
12.	Montáž žlabů 330	mb	10	150 Kč	1 500 Kč	225 Kč	2 250 Kč
13.	Montáž čel 330	ks	2	50 Kč	100 Kč	75 Kč	150 Kč
14.	Montáž kotlíků 330/100	ks	1	75 Kč	75 Kč	500 Kč	500 Kč
15.	Montáž objímek 100/150	ks	4	100 Kč	400 Kč	225 Kč	900 Kč
16.	Montáž kolen 72° - 100mm	ks	5	75 Kč	375 Kč	375 Kč	1 875 Kč
17.	Montáž svodů 100mm	mb	5,5	150 Kč	825 Kč	210 Kč	1 155 Kč
18.	Montáž okapnice 250mm	mb	33	175 Kč	5 775 Kč	175 Kč	5 775 Kč
19.	Montáž sam.pas 3mm zesílení 300mm	mb	33	70 Kč	2 310 Kč	75 Kč	2 475 Kč
20.	Montáž modif.pas 5mm s posypem	m2	60	115 Kč	6 900 Kč	250 Kč	15 000 Kč
21.	Montáž modif.pas 5mm zesílení 350mm	mb	33	95 Kč	3 135 Kč	100 Kč	3 300 Kč
22.	Montáž modif.pas 5mm zesílení 600mm	mb	4	95 Kč	380 Kč	150 Kč	600 Kč
23.	Montáž roh krytina vzor ICOPAL	kpl	2	275 Kč	550 Kč	125 Kč	250 Kč
24.	Montáž oplechování atikové stěny 350mm	mb	4	375 Kč	1 500 Kč	275 Kč	1 100 Kč
25.	Montáž krycí lišty 100mm, tmelení	mb	33	165 Kč	5 445 Kč	155 Kč	5 115 Kč
26.	Montáž nové omítky lokálně	m2	4	430 Kč	1 720 Kč	125 Kč	500 Kč
27.	Montáž a demontáž lešení, nájem doprava	m2	20	125 Kč	2 500 Kč	75 Kč	1 500 Kč
28.	Zabezpečení proti pádu	kpl	1	5 025 Kč	5 025 Kč	1 325 Kč	1 325 Kč
29.	Inženýring	kpl	1	2 250 Kč	2 250 Kč	500 Kč	500 Kč
30.	Přesun vyb.hmot a odvoz na skládku do 1t	kpl	1	2 250 Kč	2 250 Kč	1 525 Kč	1 525 Kč
31.	Přesun hmot na střechnu + doprava 1,25t	kpl	1	3 500 Kč	3 500 Kč	3 750 Kč	3 750 Kč
32.	Úklid a předání stavby	kpl	1	1 525 Kč	1 525 Kč	1 525 Kč	1 525 Kč
Celkem					68 923 Kč		60 280 Kč

CELKEM PRÁCE A MATERIÁL			129 203 Kč
ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ			7 797 Kč
SOUHRN			137 000 Kč
DPH 21%			28 770 Kč
ROZPOČET			165 770 Kč

ZÁRUČNÍ DOBA
ORIENTAČNÍ CENA
TERMIN ZHOTOVENÍ
MATERIÁL
ODBORNOST PROVEDENÍ

je stanovena na 5 let, životnost na 25-30 let od předání díla.

je stanovena na : 165 770 Kč, včetně DPH 21%.

dle požadavků investora - IV.Q/2025.

je schválen a ověřen atestem pro použití v ČR.

registrace společnosti u ŽÚ

V Chomutově

8.10.2025

Vyzařuje: